
T U R I N Y S 

Pratarmė 13 

I DALIS 
PAŽADINKITE SAVO JĖGĄ 17 

1. Svajonės apie likimą 19 
2. Sprendimai: kelias į jėgą 34 
3. Jėga, kurianti mūsų gyvenimus 61 
4. Vidinių nuostatų sistema: 

kurianti ir naikinanti jėga 87 
5. Ar permaina gali įvykti akimirksniu? 127 
6. Jūs galite pakeisti viską: 

neuroasociacinio pratinimo mokslas 147 
7. Kaip mums gauti tai, ko iš tikrųjų norime 180 
8. Klausimai yra atsakymai 215 
9. Didžiausios sėkmės žodynas 245 
10. Perženkite kliūtis, išverskite sienas 273 
11. Dešimt stiprybės emocijų 298 
12. Didingoji manija: nuostabios ateities kūrimas 330 
13. Dešimties dienų mentalinis iššūkis 378 

II DALIS 
ASMENINĖ VALDYMO SISTEMA 391 

14. Neribota įtaka: jūsų valdymo sistema 393 
15. Gyvenimo vertybės: jūsų asmeninis kompasas ... 413 
16. Taisyklės, jei esate nelaimingi, tai štai dėl ko 440 
17. Atskaitos taškai: gyvenimo audinys 468 
18. Tapatumas: asmeninės plėtros sąlyga 487 

Anthony Robbins 
Pažadinkite savyje milžiną 

Kaip įvaldyti savo psichinį, emocinį, fizinį ir finansinį gyvenimą 



III DALIS 
SEPTYNIOS DIENOS, KURIOS PAKEIS 
JŪSŲ GYVENIMĄ 511 

19. Emocijos: vienintelė tikroji sėkmė 513 
20. Fizinė savijauta: skausmo kalėjimas 

ar malonumo rūmas 516 
21. Santykiai: rūpintis ir dalytis 529 
22. Finansai: maži žingsneliai didelio turto link 533 
23. Nepriekaištingumas: jūsų elgesio kodeksas 552 
24. Tapkite savo laiko ir savo gyvenimo 

šeimininkais 558 
25. Ilsėkitės ir žaiskite: net Dievas 

turėjo vieną poilsio dieną 562 

IV DALIS 
LIKIMO PAMOKOS 563 

26. Didžiausias iššūkis: ką gali vienas žmogus 565 


